
Molotov

Paulie Garand

Těžko se mi usíná jak slyšim svět křičet
zvuky města se odrážej od zdi jak bičem
tyhle dny se pronesou, láska je pryč
vidim svět, dál je hořet, nezbylo nic
ohli jsme ho moc, jeden velkej kolotoč
stromy padaly jak hlavy, místo míru molotov
a to byla ta past, krásný veliký ryby pak v moři žerou plast
tak co, dělá ti to slast
vidět Zemi kvůli chamtivosti umírat
fuck, lidi pohltil materiál
už jen část populace vědí radost v tom, co je v nás
něco visí na nás, jeden velkej balast
mamo nás rozděluje do kast
my modlíme se za mír
zatím co tahle generace nevidí dál než za gear.
    
Mícháme molotov
házíme molotov

hoří tam molotov
už bylo plno slov
netvoříme to zlo.
    
Mícháme molotov
házíme molotov
hoří tam molotov
už bylo plno slov
netvoříme to zlo.
    
Žijeme ve světě, kde se fízlů bojíš víc
než vrahů a zlodějů a morální kýč
žijeme tam, kde se stále řeší rasa
kde je nevraživost cíl, zabíjí se pro kus masa
barvu si nevybereš, přesto by tě chtěli vidět viset

smyčka zla se točí kolem jako laso
krade se styl El Paso
svoboda je drahá, ale slávu si tu koupíš za pár pesos
vidim leccos, lidi jsou zuřiví a hloupí
chtěj vysoký zdi a obnovit to ghetto
a politici chtěj uzavřít hranice
a vrátit nás do těch bolševickejch metod
není to med, ale láva co se sune níž
skrz lesy k tobě domů, nepomůže skrýš
a co pomůže víš
nebudem jiný, jedině srovnat nás se zemí.
    
Mícháme molotov
házíme molotov
hoří tam molotov
už bylo plno slov
netvoříme to zlo.
    
Mícháme molotov
házíme molotov
hoří tam molotov
už bylo plno slov
netvoříme to zlo.
    



Nechci moralizovat, já chci jen konat
nechci dál polemizovat na téma doba
prej nějak bylo, nějak bude, tupý slova
blížíme se do kola
ve kterým naše Země dostane knockout
nemluvim shora nebo zdola
hořim jako oheň a teču jako voda
jsem volnej jak vítr a na prach jak zem
nastal čas změn, nevidíš, koukni znova
já koukám se z okna, tam venku jsem doma
svět je můj home boy a leží tam v koma
tak běžim ven za nim a zvedám ho z hovna
pak zvedám ten odpad, co hodils mu k nohám
já nechápu kdo vám dal povel bejt sobec
myslet si že tohle všechno kolem je tu pro mě
rozhodnout se, že to všechno prostě nechám v hovnech
budu dělat, že to nevidim a že to tak je oukej
a neprosim Boha, aby zase bylo dobře
neprosim ani tebe, abys tomu přinesl oběť
aby si šel objímat stromy a chodil bosej
říkám jenom fakta, no ty fakta kurva bolej
jeden svět už nestačí, potřebujem novej
pokud bude po našem, tak brzo bude po něm
brzo bude pozdě, brzo bude problém
brzo bude konec, potom dobře nám tak
člověk Země nebyl hoden
možná bude stačit jenom tenhle moment
i když se jen pár lidí dostane k mojí sloce
i jedna malá jiskra dokáže zapálit oheň
potom možná i těch pár lidí začne vnímat ten problém
a pošlou to dál jako jointa před klubem
pointa je v hudbě co má možnost utkvět
lidem v paměti na věky bude pro mě úspěch
moct Zemi vrátit něco za to že tu jsme.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

